



Gdańsk, 4 maja 2009 r.

L.dz. 634/GG/09

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywną dostawę mat. hydraulicznych – nr postępowania ZP 281 /036/D/09.

Na podstawie artykułu 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. nr 223 poz.1655 z późn. zmianami), Zamawiający Politechnika Gdańska informuje, że w dniach 29.04. i 30.04.2009 r. wpłynęły do Zamawiającego zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zamawiający podaje treść zapytań i udziela wyjaśnień na zadane zapytania.

Zapytanie 1.

Poz. 1 - proszę podać serię kompaktów dla których należy dostarczyć zawory spustowe.

Odpowiedź.

Armatura spustowa będzie służyła do wymiany. Zbiorniki na wyposażeniu posiadają dwie różne średnice otworów pokryw.

Zapytanie 2.

Poz. 2 - proszę podać ilości zaworów ze stopem i zaworów 3/6 l.

Odpowiedź.

Zamawiający nie może dokładnie określić ilości z podziałem na zawory ze stopem i zawory 3/6 l. Producent, którego zawory montowane są w naszych kompaktach sprzedaje je w tej samej cenie.

Zapytanie 3.

Poz. 7 – Bateria umywalkowa stojąca, na pokrętła, dwuuchwytowa, z wylewką o kształcie F i wys. 185 mm, chromowana, przyłącze elastyczne 1/2” lub 3/8” – czy chodzi o baterię na pokrętła dwuotworową ?

Odpowiedź.

Zamawiającemu chodzi o baterię jednootworową, dwuuchwytową, z wylewką stojącą typu F.

Zapytanie 4.

Poz. 9 - Bateria umywalkowa, stojąca, jednouchwytowa, regulator ceramiczny, przyłączy elastyczne 1/2" lub 3/8" dł. 350 mm, chromowana – baterie umywalkowe stojące z regulatorem ceramicznym występują do dł. wylewki 150 mm.

Odpowiedź.

W opisie przedmiotu zamówienia długość 350 mm dotyczy długości przyłącza, a nie długości wylewki.

Zapytanie 5.

Poz. 24 - Drzwi do kabiny natryskowej 3 elementy, szer. 86-92 cm, wysokość 175 cm, grubość profilu głównego 4 cm – Czy dopuszczają Państwo wysokość 185 cm ? Chodzi o drzwi z polistyrenu czy ze szkła ?

Odpowiedź.

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania drzwi o wysokości 185 cm. Drzwi mają mieć wysokość 175 cm i wypełnienie z polistyrenu.

Zapytanie 6.

Poz. 25 - Drzwi do kabiny natryskowej 3 elementy, szer. 110 cm, grubość profilu głównego 4 cm - chodzi o drzwi z polistyrenu czy ze szkła ?

Odpowiedź.

Drzwi mają być wykonane z polistyrenu.

Zapytanie 7.

Poz. 31 – Ze względu na brak zapotrzebowania na głowiczki w wersji „męska” producenci wycofali się z ich produkcji. Czy wyrażają Państwo zgodę na ofertę głowiczki na śrubę ?

Odpowiedź.

Zamawiający wyraża zgodę na ofertę głowiczki na śrubę.

Zapytanie 8.

Poz. 43 - Głowica termostatyczna do zaworu 1/2", Turanderson 50310-028 TRV 300/M28, /na wymianę/ - czy dopuszczają Państwo głowicę Herz M28 ?

Odpowiedź.

Z uwagi na to, że głowica ta przeznaczona jest do zaworu grzejnikowego firmy Heimeier, Zamawiający nie dopuszcza głowicy Herz M28.

Z uzyskanych przez Zamawiającego informacji wynika, że głowice te są dostępne na rynku.

Zapytanie 9.

Poz. 44 – Głowica termostatyczna do zaworu 1/2" Danfoss, 013L32030 RTD Inova, kompat. z poz. 396 / na wymianę / - podany numer katalogowy jest nieprawidłowy. Proszę o podanie poprawnego indeksu głowicy Danfoss.

Odpowiedź.

Prawidłowy numer to 013L3130. W związku z powyższym Zamawiający dokona modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia.

Zapytanie 10.

Poz. 53 – Kabina natryskowa narożna, o wym. 80 x 80 cm, wys. 175 cm, rolki jezdne, kolor biały, grubość profilu głównego 4 cm – chodzi o kabinę kwadratową czy półokrągłą – obie są narożne; kabina szklana czy z polistyrenu ?

Odpowiedź.

Kabina ma być kwadratowa i wykonana ze szkła hartowanego.

Zapytanie 11.

Poz. 54 - Kabina natryskowa narożna, o wym. 90 x 90 cm, wys. 175 cm, rolki jezdne, kolor biały, grubość profilu głównego 4 cm – chodzi o kabinę kwadratową czy półokrągłą – obie są narożne; kabina szklana czy z polistyrenu ?

Odpowiedź.

Kabina ma być kwadratowa i wykonana ze szkła hartowanego.

Zapytanie 12.

Poz. 63 - 66 - kolana PVC - elementy kanalizacji szarej są produkowane o ściance 2,5 mm, natomiast ściankę o grubości 3,0 mm mają kolanka białe. Czy Zamawiający dopuszcza dostawę kolan ze ścianką 2,5 mm ?

Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza dostawę kolan ze ścianką o grubości 2,5 mm.

Zapytanie 13.

Poz. 67-70 - kolana PVC - elementy kanalizacji szarej są produkowane o ściance 2,6mm. Czy Zamawiający dopuszcza dostawę kolan ze ścianką 2,6 mm ?

Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza dostawę kolan ze ścianką o grubości 2,6 mm.

Zapytanie 14.

Poz. 78 - Kolano czarne 1/2" A1 - co oznacza symbol A1?

Odpowiedź.

Symbol A1 oznacza profil złączki i jest powszechnie stosowany przez krajowych producentów złączek.

Zapytanie 15.

Poz. 79 - Kolanko czarne 1/2" nielowe A4 - co oznacza symbol „A4”?

Odpowiedź.

Symbol A4 oznacza profil złączki i jest powszechnie stosowany przez krajowych producentów złączek.

Zapytanie 16.

Poz. 97-99 - Korek ocynk 3/8" , 1 / 2", 3/4 " T9 - co oznacza symbol „T9” ?

Odpowiedź.

Symbol T9 oznacza profil złączki i jest powszechnie stosowany przez krajowych producentów złączek.

Zapytanie 17.

Poz. - 107-110 - Łuk hamburski 1" ,1 1/2", 2", 3", G1 - co oznacza symbol „G1”?

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę kolan hamburskich zamiast łuków ?

Odpowiedź.

Symbol G1 oznacza profil złączki i jest powszechnie stosowany przez krajowych producentów złączek. Wykonawca ma zaoferować złączki zgodnie z podanym symbolem.

Zapytanie 18.

Poz. - 125 -126; 132-134; 195-201; 214-229; 266-278; pytania dotyczące grubości ścianek łączników oraz rur kanalizacji wewnętrznej.

Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza grubości ścianek odpowiednio: 2,5 mm i 2,6 mm zgodnie z odpowiedziami udzielonymi w zapytaniach 12 i 13.

Zapytanie 19.

Poz. - 127-128 - nakrętki GEBO z uszczelkami do rur FAST-ELAST.

Prosimy o podanie bliższych informacji lub numeru katalogowego.

Odpowiedź.

Nakrętki z uszczelkami występują w ofercie Gebo VARIO (kuferek instalatora).

Zapytanie 20.

Poz. - 136 - Natrysk przesuwany WNS, rura chromowana Ø 16 mm, rozstaw śrub mocujących 600 mm, uchwyt z pokrętkiem na wąż stożkowy – co oznacza określenie WNS ?

Odpowiedź.

Określenie to oznacza wieszak natryskowy suwakowy kompletny.

Zapytanie 21.

Poz. - 137 - Nici do uszczelniania połączeń gwintowanych /50 mb/ - czy chodzi Państwu o taśmę teflonową ?

Odpowiedź.

Nie, Zamawiającemu chodzi o nici. Taśma teflonowa dotyczy poz.258 formularza cenowego.

Zapytanie 22.

Poz.-153 - Odpowietrzacz do grzejników 1/2" kątowny - chodzi o odpowietrznik automatyczny czy ręczny ?

Odpowiedź.

Zamawiającemu chodzi o odpowietrznik ręczny.

Zapytanie 23.

Poz.- 322 - Wąż natryskowy L 150 BIFLEX stożkowy, powlekany tworzywem sztucznym – co oznacza określenie BIFLEX ?

Odpowiedź.

Określenie BIFLEX oznacza, że wąż ma oplot spiralny, metalowy zalany tworzywem sztucznym.

Zapytanie 24.

Poz. - 361 - 363 - Zaślepka ocynk. 3/8", 1 /2" , 3 /4" T1 - Co oznacza określenie „T1”?

Odpowiedź.

Symbol T1 oznacza profil złączki i jest powszechnie stosowany przez krajowych producentów złączek.

W imieniu Zamawiającego

.....

